6 15 paleógrafos 

C.25.00 Q375.00 

7 Alquiler de una 
cañonera 

Q500.00 Q500.00 

8  Gastos imprevistos 

Q300.00  Q300.00 

9 Refacción a los 
participantes.  

Q500.00 Q500.00 

10  Gastos de 
fotocopias 

Q400.00  Q400.00 

11 TOTAL. 

Q2,480.00 

El presupuesto asciende a dos mil cuatrocientos ochenta quetzales exactos financiados por 

el Bufete Jurídico Popular y oficina de la mujer achi, de Rabinal, B.V.

Nelson Armando Morales Manuel  

Rabinal, Baja Verapaz. 

2016 

i